Beringerii et versus occidentem super Frebyland, tenendos et habendos libere et quiete, pacifice et 

integre, cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis in liberam, puram et perpetuam 

elemosinam inperpetuum excambium pro tribus sellionibus terre arabilis iacentibus in eodem campo 

occidentali predicte ville, quorum unus iacet inter terram meam et terram de Swyneop et buttat versus 

orientem super terram conventus de Al'.  Et unus iacet similiter inter meam et terram Symonis filii 

Helewise et buttat versus occidentem super terram Galfridi filii Radulfi  et versus orientem super les 

sikes.  Et unus iacet inter terram Ade North et terram Iuliane North et buttat versus orientem super 

foreriam Radulfi filii Hugonis et versus occidentem super terram Thome de Hayntona.  Et ego Eudo et 

heredes mei predictos quatuor selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui 

warantizabimus et defendemus et de omnibus contra omnes adquietabimus inperpetuum.  Et predictus 

conventus predictos tres selliones cum omnibus pertinentiis suis mihi et heredibus meis similiter in 

elemosinam warantizabit.  In huius rei testimonium confecta est hec carta inter nos in modum 

cirographi et sigillis nostris ex utraque parte roborata.  Hiis testibus. 

Note.  Robert the parson's man was named in no.1191, dated thirteenth century before c.1264.  Eudo son of 
Ralph was probably active in the early thirteenth century (see no.1174).  Simon son of Helewise may have been 
Simon (II) de Chancy, died before 1228 (see note to no.1132). 
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1196  Exchange,in the form of a chirograph, between Roger of Beesby and Alvingham Priory of 6 selions of land lying 

together at Flothberthfurlanges between the lands of the priory and of Eudo son of Robert, adjoining the lands of the 

priory, of Osbert son of Berengar and of Eudo son of Robert to the east, and those of Richard son of Anger, of Robert 

Lewesci and of that once held by Adam to the west (in free alms to the priory) for 3 selions in Beesby, in the west side of 

Eusedikes between the land of Hugh son of Robert and le Marefure, adjoining the land of Ralph son of Elias to the 

south and the field of Wold Newton to the north.  [Thirteenth century before c.1264] 

fos.151v - 152r 

Rogerus de Beseby dat nobis sex selliones terre in territorio de Neut' in excambium pro tribus 

sellionibus terre in territorio de Beseby. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Rogerus de Beseby concessi [fo.152r]a et dedi et hac presenti carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' sex selliones terre arabilis in territorio de Neutun 

simul iacentes super Flothberthfurlanges inter terram eiusdem conventus et terram Eudonis filii 

Roberti, buttantes versus est super terras predicti conventus et Oseberti filii Beringerii et Eudonis filii 

Roberti et versus west super terras Ricardi filii Angeri et Roberti Lewesci et super terram quam Adam 

quondam tenuit, tenendas et habendas libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis 

suis, libertatibus et aisiamentis, in liberam puram et perpetuam elemosinam inperpetuum excambium 

pro tribus sellionibus terre arabilis in territorio de Beseby iacentibus ex west parte de Eusedikes inter 

terram Hugonis filii Roberti et le Marefure et buttant versus suth super terram Radulfi filii Helye et 

versus north super campum de Neutun.  Ego vero Rogerus et heredes mei predictas sex selliones terre 

arabilis cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui warantizabimus et defendemus et de 

omnibus contra omnes adquietabimus inperpetuum.  Et predictus conventus predictas tres selliones 

cum omnibus pertinentiis suis mihi et heredibus meis similiter in elemosinam warantizabit.  In huius rei 

testimonium confecta est hec carta inter nos in modum cirographi et sigillis nostris ex utraque parte 

roborata.  Hiis testibus. 

a Heading Neutona.  VI. 

Note.  Ralph son of Elias and Wigot of Beesby, the father of Roger of Beesby, were tenentes in a final concord 
dated 6 July 1202; Anger son of Bunde was the plaintiff (FFL, p.46).  The charter was copied into the cartulary 
during its initial compilation c.1264.  

1197  Lease by Alvingham Priory to Roger son of Wygot of Beesby of a toft with a croft in Wold Newton which the 

priory was given by Walter Bek, which lies between the toft of Roger son of Rumphar and that of the monks of Louth 

Park and was once held by Gilbert son of Robert, for an annual payment of 12d which will be assigned during her life to 

Lecia daughter of Roger son of Wygot for linen clothing, and after her death for the common use of the house.  The priory 

will warrant the toft to Roger for as long as the donors warrant it to the priory.  

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.152r 
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Nos dimisimus Rogero filio Wigoti de Besebya unum toftum cum crofto in Neutona. 

[C]unctis Cristi fidelibus prior et conventus de Al' salutem in domino.  Noveritis nos dimisisse et 

presenti carta nostra confirmasse Rogero filio Wygoti de Beseby et heredibus suis unum toftum cum 

crofto in Neutona quod habemus ex dono Walteri Bec quod iacet inter toftum Rogeri filii Rumphari et 

toftum monachorum de Parco Lude, quod Gilbertus filius Roberti aliquando tenuit, tenendum et 

habendum de nobis libere et quiete in feodo et hereditate, reddendo inde nobis annuatim duodecim 

denarios ad duos terminos, scilicet sex denarios infra octabas Pasche et sex denarios infrab octabas 

sancti Michaelis pro omni servitio et consuetudine ad nos pertinentibus.  Redditus autem iste 

assignabitur specialiter Lecie filie sue ad lineum pannum tota vita sua.  Post decessum vero illius cedet 

in usus communes domus.  Nos vero predictum toftum predicto Rogero et heredibus suis 

warantizabimus quamdiu datores nostri illudc nobis warantizaverint.  Teste Deo et capitulo nostro. 

a Followed by Be, expunged. 
b Right marginal note Nota prior. 
c MS ´´illud nostri´´. 

Note.  Wigot of Beesby, the father of Roger of Beesby, was a party in a final concord dated 6 July 1202 (see note 
to no.1196).  For Roger son of Rumphar see no.1189.  The charter was copied into the cartulary during its initial 
compilation c.1264. 

1198  Gift in free alms by Gilbert son of Wygot of Wold Newton and Ralph his brother to Alvingham Priory of one 

selion of land in the west of Wold Newton, which selion is 20 perches long and 3 perches wide and lies between the land 

of Robert of Barkedale and that of the said priory, adjoining the priory's land at Stroumes to the east. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo152r 

Gilbertus filius Wygoti de Neut' et Radulfus frater eius dant nobis unum sellionem terre arabilis in 

territorio de Neut'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Gilebertus filius Wygoti de Netun et Radulfus frater eius 

salutem.  Noverit universitas vestra nos concessisse, dedisse et hac presenti carta nostra confirmasse in 

puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie et conventui de Al' unum sellionem terre arabilis 

in territorio de Neutun ex occidentali parte ville continentem viginti percatas in longitudine et tres 

percatas in latitudine cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis qui iacet inter terram 

Roberti de Barkedale et terram predicti conventus; et buttat versus orientem super terram dicti 

conventus ad Stroumes.a  Nos vero Gilebertus et Radulfus et heredes nostri predictum sellionem terre 

cum omnibus pertinentiis suisb in puram et perpetuam elemosinam predicto conventui warantizabimus 

et defendemus et de omnibus rebus erga omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

a MS Strouemes, first e expunged. 
b Followed by suis, expunged. 
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Note.  The charter was given sometime between the foundation of the priory and the compilation of the 
cartulary c.1264; the use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in the thirteenth century 
(Transcripts, p.xxix). 

1199  Gift in free alms by Robert the clerk, son of Roger of Wold Newton, to Alvingham Priory of one selion of land in 

the west of Wold Newton at Northlanges in Dedelands, which lies between the priory's land and that of Adam North, 

adjoining Suynophevedland to the south and the land of Robert the parson's man to the north. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.152r. 

Robertus clericus filius Rogeri de Waldneut' dat nobis unam sellionem terre in territorio de Neut'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus clericus filius Rogeri de Waldneutun salutem.  

Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam 

elemosinam unam sellionem terre arabilis cum pertinentiis iacentem in territorio de Neutun ex 

occidentali parte ville super Northlanges ad Dedelands inter terram eiusdem conventus et terram Ade 

North; et buttat versus suth super Suynophevedland et versus north contra terram Roberti hominis 

persone.  Et ego Robertus et heredes mei predictam sellionem cum pertinentiis predicto conventui in 

puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga dominos 

feodi et erga omnes homines adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Robert the parson's man gave nos.1193 and 1194, dated thirteenth century before c.1264. 

1200  Exchange in free alms between Robert the clerk son of Roger of Wold Newton and Alvingham Priory of 3 selions 

of land in Wold Newton (to the priory) for 5 selions of land in Wold Newton (to Robert) in the places described in the 

charter. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.152r - v 

Idem Robertus dat nobis tres selliones terre in territorio de Neut' in excambium quinque sellionum 

terre in eodem territorio. 

[U]niversitati fidelium innotescat Robertum clericum filium Rogeri de Neutona dedisse, concessisse et 

presenti scripto confirmasse priori et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam ab omnibus 

servitiis liberam et quietam, duas selliones terre arabilis in territorio de Neutona iacentes ex australi 

parte de Boydale inter terram dicti conventus et terram Roberti servientis persone, scilicet quicquid ibi 

habuit sine aliquo retinemento; et unam sellionem ex aquilonali parte de Suineopgate iacentem inter 

terram dicti conventus et terram Petri de Ructona et abuttat super Thogrambigate, in excambiis 

quinque sellionum quas dicti prior et conventus dederunt eidem Roberto filioa Rogeri in dicto territorio 

de Neutun sibi et heredibus suis libere et quiete, tenendas et habendas que iacent in locis subscriptis; 

scilicet una sellio ex transverso semite de Beseby inter terras eiusdem Roberti; et alibi una sellio ex 
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transverso eiusdem semite de Beseby inter terram Rogeri de Beseby et terram Willelmi filii Galfridi; et 

una sellio ad spinam de Beseby inter terram eiusdem Roberti et terram Willelmi Cumerby, et una sellio 

abuttat super dictam viam de Beseby et iacet inter terram Rogeri de Beseby et terram predicti Willelmi; 

et una sellio ex aquilonali parte de Suineopegate inter terras eiusdem [fo.152v]b Roberti.  Et dictus 

Robertus filius Rogeri et heredes sui warantizabunt et defendent et de omnibus adquietabunt suas 

excambias trium sellionum cum suis pertinentiis dictis priori et conventui contra omnes homines 

inperpetuum.  Similiter dicti prior et conventus warantizabunt suas excambias dicto Roberto et 

heredibus suis.  Hiis testibus. 

a Followed by Rob', expunged. 
b Heading VII.  Neutona. 

Note.  Roger of Beesby gave no.1196, dated thirteenth century - c.1264. 

1201  Gift in free alms by Alan son of Gilbert of Beesby to Alvingham Priory of four selions of land in the west of Wold 

Newton, two lying next to the east side of Lingwang, from Binbrokegate in the north to the headland of Ralph son of 

Osbert of Newton and the other two lying at Suineopedale between the priory's land and that of the said Ralph. 

 [Late twelfth century to c.1264] 

fo.152v 

Alanus filius Gileberti de Beseby dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Neut'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alanus filius Gileberti de Beseby salutem.  Sciatis me 

dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in 

puram et perpetuam elemosinam quatuor selliones terre arabilis in territorio de Neutun ex occidentali 

parte ville, duos scilicet iacentes iuxta Lingwang propinquiores ex orientali parte qui se extendunt de 

Binbrokegate versus aquilonem usque ad forarium Radulfi filii Osberti de Neutun; et duos selliones in 

Suineopedale iacentes inter terram predicti conventus de Al' et terram predicti Radulfi filii Osberti, 

tenendos et habendos liberos et quietos ab omnibus terrenis servitiis et consuetudinibus et 

exactionibus.  Ego vero et heredes mei warantizabimus predictos quatuor selliones predicto conventui 

et adquietabimus de omnibus servitiis et consuetudinibus et demandis et defendemus contra reges et 

comites et dominos et omnes homines inperpetuum.  Et ut hec mea donatio et confirmatio rata sit et 

stabilis inperpetuum presentem cartam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  Ralph son of Osbert of Wold Newton confirmed a charter late twelfth - early thirteenth century 
(no.1158).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

1202  Gift in free alms by Alan of Beesby son of Gilbert the parson to Alvingham Priory of all his land in Boydale, in 

Wold Newton, whose north end adjoins the road from Beesby and whose south end adjoins the said priory's land. 

 [Late twelfth century to c.1264] 

fo.152v 
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Idem Alanus dat nobis totam terram suam in Boydale in territorio de Neutona. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Alanus de Beseby filius Gilberti persone salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui 

de Al' in puram et perpetuam elemosinam totam terram meam cum omnibus pertinentiis suis in 

Boydale in territorio de Neutun, cuius capud aquilonale abuttat super viam de Beseby et capud australe 

super terram predicti conventus; ad habendam et tenendam libere et quiete ab omni servitio et terrena 

exactione sicut aliqua elemosina liberius et quietius a viris religiosis teneri potest.  Hanc vero predictam 

terram cum omnibus pertinentiis suis ego dictus Alanus et heredes mei warantizabimus dicto 

conventui, defendemus et de omnibus rebus adquietabimus erga omnes homines inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

Note.  For dating see this donor's other charters, 1201 and 1203. 

1203  Agreement, in the form of a cirograph, between Alvingham Priory and Alan son of Gilbert the parson of Beesby 

in which the priory quitclaims to Alan whatever pertains to it in the newly broken headland between Swinhope Broch 

and the pasture called Newton heath, which is 2 perches wide and whose length extends for as far as Swinhope Broch lies 

beside the heath, to have separately and enclosed for cultivating if he so wishes; but when the crops are harvested and 

removed the priory's sheep and cattle will share the headland as they do elsewhere; Alan gives permission for the priory to 

cross his unsown lands and unenclosed meadows with its oxen, sheep and cattle, carts and wagons; but if these animals or 

vehicles should cause damage to sown lands or to meadows it will give security according to the law of the land and make 

compensation according to the opinion of legal men.  Furthermore Alan agrees that he will never break any more ground 

on Newton heath, namely between the land of Robert, the parson's man, and the holding called Walterwang, and between 

his headland and the Louth road, and if anyone from Newton or elsewhere wishes to break new land Alan will resist 

them.  If any writ be sued from the king's court for assessing the pasture at Newton against Alvingham Priory Alan will 

support the priory against its adversaries, saving the right of himself and his men to their rights of pasture in Wold 

Newton.  [Thirteenth century before c.1264] 

fo.152v 

Quedam compositio facta inter nos et Alanum filium Gileberti persone de Beseby. 

[H]oc cirographum testatur quod prior et conventus de Al' concesserunt et quietum clamaverunt Alano 

filio Gilberti persone de Beseby et heredibus suis quantum ad nos pertinuit in una foreria de novo 

frussata iacentem inter le Broch de Suineop et pasturam que vocatur brueria de Neutun, continentem 

in se latitudinem duarum percarum et extendente[m] se in longum quantum predictum Broth de 

Suineop extenditur in latum contra predictam brueriam, ad habendam et tenendam nomine divise et 

defensionis inter predictum Broth et predictam brueriam ad colendum et seminandum si voluerit; sed 

cum segetes messe fuerint vel amote communicabunt predictus prior et conventus in eadem foreria 

cum ovibus et animalibus suis sicut alibi in campo.  Predictus autem Alanus dedit licentiam et concessit 

pro se et pro heredibus suis in puram et perpetuam elemosinam predictis priori et conventui ut 
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transeant cum bobis et ovibus et animalibus et cum carris et quadrigis suis cum opus habuerint usque 

per terras suas non seminatas et per prata non posita in defensione absque omni inpedimento sui vel 

suorum.  Et si contigit quod boves vel oves vel animalia vel carri vel quadrige predictorum prioris et 

conventus dampnum fecerint in terris suis seminatis vel in pratis dabunt vadimonium secundum leges 

terre et dampnum emendabitur secundum visum virorum legalium.  Preterea predictus Alanus 

concessit pro se et pro heredibus suis et presenti scripto confirmavit quod nunquam fiet per eum vel 

per aliquem ex suis aliqua nova frussura in predicta brueria de Neutun, videlicet inter terram Roberti 

hominis persone et culturam que vocatur Walterwang, et inter predictam foreriam suam et viam Lude; 

sed si aliquis de Neut' vel aliunde aliquam novam frussuram ibidem facere voluerit idem Alanus illis 

omnino resistet et voluntatem suam ne fiat pro possea suo penitus inpediet.  Si vero aliqua brevia de 

regali curia de amensuratione pasture de Neutona contra predictos priorem et conventum impetrata 

fuerint, predictus Alanus sumptibus eorundem prioris et conventus cum eis eundo et redeundo contra 

adversarios suos fideliter stabit et impetrata et impetranda de predicta pastura eis notitura pro posse 

suo penitus adnichilabit, salvo sibi et heredibus suis et hominibus suis de Neut' iure pasture pertinentis 

ad terras suas quas habent in Neutun.  Ut igitur hec omnia predicta firmiter teneantur et warantizentur 

inposterum utraque pars presens scriptum hinc inde sigillo suo munivit in testimonium.  Hiis testibus. 

a MS pro prosse.   

Note.  Robert the parson's man was named in no.1191, dated thirteenth century before c.1264. 

1204  Exchange in the form of a cirograph between Richard Alamare of Wold Newton and Alvingham Priory of 4 

selions of land in Wold Newton (to the priory) for 4 selions of land in the same town (to Richard), in the locations 

described in the charter.  [Thirteenth century before c.1264] 

fos.152v - 153r 

Ricardus Alamare de Neutun dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Neutun in 

excambium pro aliis quatuor in eodem territorio. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ricardus Alamare de Neutona salutem.  Noveritis me 

dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse in puram et perpetuam elemosinam Deo et 

beate Marie et conventui de Al' quatuor selliones terre arabilis iacentes in territorio de Neut', quorum 

unus sellio iacet ad Stroume inter terram predicti conventus et terram Alani de Beseby; et duo selliones 

iacent in Langhousslede inter terram predicti conventus et terram Roberti hominis persone; et unus 

sellio iacet ina eisdem furlanges inter terras Symonis [fo.153r]b filii Eudonis inperpetuum excambium, 

scilicet pro quatuor sellionibus iacentibus in hiis locis in eodem territorio, quorum unus iacet ad viam 

de Suineope inter foreriam Rogeri fabri et terram Galfridi ad aulam et abuttat super viam de Suineope; 

et unus sellio iacet ad predictam viam de Suineope inter terram meam et terram Roberti filii Ede; et 

unus sellio iacet ad Binbrocgate inter terram Eudonis filii Elveredic et terram Alani de Beseby et abuttat 

super viam de Binbrock'; et unus sellio iacet super Langfurlanges inter terram Eudonis filii Elveredi et 

terram Symonis filii Eudonis et abuttat super terram ecclesie.  Ego autem Ricardus et heredes mei 
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predictos quatuor selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et perpetuam 

elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes 

homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Predictus vero conventus mihi et heredibus meis 

predictos quatuor selliones similiter inperpetuam elemosinam warantizabit inperpetuum excambium 

sicut predictum est.  Et in huius rei robur et testimonium confecta est hec carta inter nos in modum 

cyrographi inperpetuam memoriam.   Hiis testibus. 

a Followed by eid, expunged. 
b Heading Neutona  VII. 
c MS Eilveredi, first i expunged. 

Note.  For dating see no.1194 in which Richard Alamare is named.  The use of the phrase erga omnes homines et 
feminas became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

1205  Exchange in the form of a cirograph between Richard son of Helewise of Wold Newton and Alvingham Priory of 

5 selions of land in Wold Newton (to the priory) for 3 selions of land in Wold Newton to (Richard), in the locations 

described in the charter. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.153r 

Ricardus filius Helewise dat nobis quinque selliones terre arabilis in territorio de Neutona in 

excambium pro tribus sellionibus in eodem territorio. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ricardus filius Helewise de Neutun salutem.  Noveritis 

me dedisse et concessisse et hac presenti carta me confirmasse in puram et perpetuam elemosinam 

Deo et beate Marie et conventui de Al' quinque selliones terre arabilis cum omnibus pertinentiis suis 

iacentes in territorio de Neutun, quorum tres selliones iacent in Langhoussede inter terram Ricardi 

Alamare et terram Galfridi ad aulam et buttant super foreriam Radulfi Alamare.  Et unus sellio iacet ad 

Stroume inter terram Willelmi filii Galfridi et terram Alani de Beseby et buttat super foreriam Gileberti 

fabri.  Et unus sellio iacet super Slatherclive inter terram predicti conventus et terram Herberti et buttat 

super foreriam Roberti le Vescy, inperpetuum excambium scilicet pro tribus sellionibus iacentibus in 

hiis locis in eodem territorio quorum unus iacet super Slatherclive inter terram Ricardi coopertoris et 

terram Willelmi North et buttat super foreriam Osberti.  Et unus sellio iacet transviam de Gunerby 

inter terram Stephani et terram Rogeri filii fabri et buttat super foreriam Willelmi de Belesby.  Et unus 

sellio iacet super Caldeclive inter terram Ricardi coopertoris et terram Ricardi filii Helewise et buttat 

super foreriam Willelmi de Belesby.a  Ego autem Ricardus et heredes mei predictos quinque selliones 

cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus 

et defendemus et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes homines et feminas 

adquietabimus inperpetuum.  Et predictus [conventus] mihi et heredibus meis predictos tres selliones 

similiter in perpetuam elemosinam warantizabit inperpetuum excambium sicut predictum est.  Et in 

huius rei testimonium confecta est hec carta inter nos in modum cirographi inperpetuam memoriam.  

Hiis testibus. 
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a MS ´´de Belesby´´ Willelmi. 

Note.  Richard Alamare and Gilbert the smith were named in no.1194, William son of Geoffrey in no.1189, Alan 
of Beesby in 1204, all dated thirteenth century before c.1264.  The use of the phrase erga omnes homines et feminas 
became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

1206  Exchange in the form of a cirograph between Eudo son of Richard Alderman of Wold Newton and Alvingham 

Priory of 3 selions of land at Ringhou in Wold Newton (to the priory) for 4 selions at Lingerdale in Wold Newton (to 

Eudo), in the locations described in the charter. [c.1242 - 24 September 1265] 

fo.153r 

Eudo filius Ricardi Alderman dat tres selliones terre arabilis in territorio de Neut' in excambium pro 

quatuor sellionibus in eodem territorio. 

[H]oc cyrographum testatur quod Eudo filius Ricardi Alderman de Neutona dedit priori et conventuia 

de Al' tres selliones terre in territorio eiusdem ville apud Ringhou iacentes inter terras dicti conventus 

ex utraque parte et buttant versus aquilonem super terram dicti conventus et versus austrum super 

foreriam Eudonis North, pro quatuor sellionibus in territorio de Neut' super Lingerdale inter terram 

domini Roberti de Welles ex parte orientali et terram Gilberti de Vesci ex parte occidentali et buttant